



Toptan, Kemal Atatürk Ulusal Koleji'ni de ziyaret etti. Okula gelişinde öğrencilerin sevgi gösterileriyle karşılanan Toptan, okul şeref defterini imzaladı; okulu tanıtan sinevizyon gösterisiyle, folklor oyunlarını izledi.

"Müzakere sürecinde Türkiye'yi ne kadar geç bırakırsak o kadar zararımız olur" diyen Basescu, AB Komisyonunun müzakere konusunda esnek davranamayacağını çünkü bunun her AB ülkesinin kabul ettiği standartlar olduğunu söyledi.

Azerbaycan gazını Avrupa'ya taşıyacak NABUCCO Projesine de değinen Basescu, Türkiye'nin proje içinde yer alan Fransız Gaz De France şirketine karşı tutumunu anlayışla karşıladıklarını ifade etti.

"Türkiye Ya Kurucu Üyedir Ya Ortaktır"

Toptan, Romanya Başbakanı Călin Popescu Tariceanu ile görüşmesinde de Türkiye ile Romanya arasındaki ilişkilerin başka ülkelere örnek olabilecek düzeyde bulunduğunu belirtti. Toptan, Türk ve Romen firmalarının ortak olarak başka ülkelerde iş imkanlarını araştırmaları gerektiğini, Türkiye'nin Asya, Kuzey Afrika, Afganistan ve Rusya gibi ülkelerde ekonomik olarak önemli etkisinin olduğunu ifade etti.

"Anahtar Ülke Konumundasınız"

Romanya Başbakanı Tariceanu ise Romanya'da bulunan Türk işadamlarının ekonomilerine, kalkınmalarına çok büyük katkılarda bulunduğunu

ve her iki ülkenin dış ülke pazarlarında iş birliği yapabileceğini ifade etti. NABUCCO Projesi'nin, Romanya için hayati önem taşıdığını vurgulayan Tariceanu, "Bu proje hem Romanya hem de Türkiye için çok önemlidir. Bu konuda anahtar ülke konumundasınız. Özellikle Türkiye'nin jeopolitik önemi büyük avantaj sağlayacaktır" dedi.

TBMM Başkanı Toptan, daha sonra Bükreş'te bulunan Türklerin temsilcileri ile Büyükelçilik binasında bir araya geldi. Toptan, görüşmenin ardından Azerbaycan Büyükelçiliği tarafından düzenlenen "Azerbaycan Millî Günü" resepsiyonuna katıldı.

Kemal Atatürk Ulusal Koleji

1610'da Gazi Ali Paşa tarafından Babadağ'da kurulan okul, Babadağ'daki soydaşların sayısının azalmasından dolayı 1901'de Mecidiye'ye nakledildi. Çeşitli dönemlerde kapalı kalan okul, 1996'da dönemin cumhurbaşkanı Süleyman Demirel tarafından öğrenime tekrar açılmıştı. 2001'de ise adı Kemal Atatürk Ulusal Koleji olarak değiştirildi. Okulda halen 218 öğrenci öğrenim görüyor.